EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 120026/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2016 – REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: AQUISIÇAO DE MATERIAIS ELETRICOS DESTINADOS A MANUTENÇAO
DA ILUMINAÇAO PUBLICA DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADAS E VALOR ESTIMADO: ELETRICA RADIANTE MATERIAIS
ELETRICOS LTDA-EPP VENCEDORA COM O VALOR ESTIMADO DE R$ 142.017,50 (
CENTO E QUARENTA E DOIS MIL DEZESSETE REAIS E CINQÜENTA CENTAVOS).
E.P. COMERCIAL DE MAT. ELÉTRICOS LTDA VENCEDORA COM O VALOR DE R$
194.815,90 ( CENTO E NOVENTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E QUINZE REAIS E
NOVENTA CENTAVOS).
VIGÊNCIA: 27/10/2016 A 27/10/2017

NOVA OLÍMPIA/MT, 27 DE OUTUBRO DE  2016

CRISTOVÃO MASSON
PREFEITO MUNICIPAL.